• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.131
Körnung, zum Reinigen,
OK-Universal-Schleifvlies-Rollen 115 mm x 10 m

 Art.-Nr. Korn
Preis € / Stück
1
VKE
ab 3
VKE
ab 5
VKE
1
VKE
ab 3
VKE
ab 5
VKE
VKE = 1 Rolle  VKE = 1 Rolle
OK-09-A080 80 24,80 € 22,00 € 20,00 €  OK-09-S800 800 18,90 € 17,90 € 16,90 €
OK-09-A120 120 24,00 € 21,00 € 19,00 €  OK-09-S1000 1000 18,90 € 17,90 € 16,90 €
OK-09-A180 180 23,00 € 20,00 € 18,00 €  OK-09-S1500 1500 18,90 € 17,90 € 16,90 €
OK-09-A280 280 18,90 € 17,90 € 16,90 €  VKE = 1 Rolle
OK-09-S320 320 18,90 € 17,90 € 16,90 €  Reinigungsvlies
OK-09-G400 400 18,90 € 17,90 € 16,90 €  OK-09-W00 weiß* 18,90 € 17,90 € 16,90 €
OK-09-S600 600 18,90 € 17,90 € 16,90 €  * ohne Körnung zum Reinigen und Entfernen von Kleberesten